

کدام ویروس جدید؟!

نادرست مصداق واضحی شده برای تشویش اذهان! به عنوان نمونه به نادرست گفته می شود ویروس جدید چینی، این ویروس جدید نیست و شواهد گردش آن در جوامع انسانی از ۵۰ سال پیش موجود است و منحصر به چین هم صفحه ۳

بیماری تب دنگی در استان کرمان اظهار کرد: هیچ گزارشی مبنی بر شیوع گسترده یا موارد نگران کننده از این بیماری در استان کرمان وجود ندارد. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد که این روزها خبر طغیان بیماری تنفسی در چین در کنار اطلاع رسانی

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: ویروس متاپنوموویروس انسانی (hMPV) که در سال ۲۰۰۱ شناسایی شد، یکی از عوامل عفونت های حاد تنفسی به ویژه در کودکان است. دکتر سعید صحتی در گفت و گو با ایسنا درباره وضعیت



OMID KERMAN

شماره ۹۳۶۶ ▲ چهارشنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۳ ▲ سال بیست و دوم ▲ صفحه ۸ ▲ ۵۰۰۰ تومان

افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق بگیران و مشاغل خرد

صفحه ۵

افزایش چراغ خاموش قیمت دارو

صفحه ۶

شیوه سوخت گیری تغییر می کند

صفحه ۳

قیمت اقلام مصرفی در آذربایجان:

پوشش خوراکی ها با حداقل دستمزد

صفحه ۴

پایان کلاهبرداری سه هزار میلیاردی ریالی با صدور چک های بلامحل در کرمان

صفحه ۳

انجمن روغن نباتی اعلام کرد:

قیمت روغن تا پایان سال تغییر نمی کند

صفحه ۵

معرفی دستاوردهای گروه صنعتی بارز کرمان در جام رسانه ای امید

شکسته شدن رکورد تولید

لاستیک در مجتمع بارز

تولید روزانه از ۳۱۰ تن گذشت

صفحه ۲



سهام عدالت چقدر می ارزد؟

صفحه ۵

صفحه ۳



معاون دادستان خیرداد:

دستگیری اعضای باند سارقان به عنف در کرمان

صفحه ۵



محسن هاشمی رفسنجانی

در بزرگداشت هشتمین سالگرد درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی در کرمان:

وفاق ملی به معنی سهم خواهی سیاسی نیست

آگهی فراخوان جذب نیروی انسانی برای کار در پروژه های ساختمانی و صنعتی

یک شرکت ساختمانی جهت تکمیل عوامل فنی و اجرایی مورد نیاز پروژه های ساختمانی و صنعتی خود واقع در شهرستان سیرجان قصد دارد نسبت به استخدام افراد با تخصص های ذیل اقدام نماید. بدین وسیله افرادی که شرایط ذیل را دارا می باشند می توانند نسبت به مدارک خود شامل رزومه کاری، تصویر مدرک تحصیلی و سوابق بیمه به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

مدارک ارسالی توسط شرکت بررسی شده و با افراد متقاضی تماس حاصل می گردد؛ از این رو ذکر شماره تماس در رزومه لازم می باشد.

- ۱- مهندس عمران یا مکانیک با ۱۵ سال سابقه کار کارگاهی (ترجیحاً پروژه های ساختمانی بیمارستانی، اداری و تجاری) برای سمت سرپرست دفتر فنی
- ۲- مهندس مکانیک با ۸ تا ۱۰ سال سابقه کار کارگاهی (ترجیحاً پروژه های ساختمانی بیمارستانی، اداری و تجاری) برای سمت کارشناس تأسیسات مکانیکی
- ۳- مهندس برق با ۸ تا ۱۰ سال سابقه کار کارگاهی (ترجیحاً پروژه های ساختمانی بیمارستانی، اداری و تجاری) برای سمت کارشناس تأسیسات برقی
- ۴- مهندس معمار با ۸ تا ۱۰ سال سابقه کار کارگاهی (ترجیحاً پروژه های ساختمانی بیمارستانی، اداری و تجاری) برای سمت کارشناس معماری

◀ آخرین مهلت ارسال مدارک: افراد متقاضی میتوانند مدارک خود را حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

◀ آدرس ایمیل: devel.plans1400@gmail.com

◀ حتماً در عنوان ایمیل کلمه رزومه ذکر گردد.

ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیر بنا در سه واحد با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده میدان قمری کرمان به فروش می رسد
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دو کله، ابعاد ۱۷*۲۸ قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی استاد بوم کیانی سند دفتر چه ۶ دانگ
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

گروه معماری قیوان

طراحی، اجرا و بازسازی ساختمان

- طراحی پلان و ساخت واحدهای مسکونی
- طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی ساختمان

تلفن تماس: ۰۹۱۲۰۸۸۵۵۲۷ - ۰۹۱۳۶۱۰۳۰۲۳

جناب آقای هادی شمسوارپور

مدیرعامل محترم شرکت عمران ارگ

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت درگذشت مادر عزیزتان را خدمت خانواده و بستگان محترم تسلیت عرض نموده. از درگاه خداوند منان برای آمرزومه علو درجات و برای سایر بازماندگان صبر و اجر مسالت می نمایم.
جمالی زاده - صاحب امتیاز و مدیرمسئول امید کرمان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جناب آقای شمسوارپور
مدیرعامل محترم شرکت عمران ارگ

درگذشت اندوهناک بانوی مؤمنه حاجیه خانم حیدرخانی سادر گرامی جنابعالی که فرزندانی برومند و شایسته را پرورش داده اند موجب تألم و تأثر گردید. این مصیبت بزرگ را به شما و خاندان معزز صمیمانه تسلیت می گویم. از درگاه ایزد منان برای خانواده داغ دیده صبر و شکیبایی آرزو می نمایم.

امید که روح آن فقیده سعیده در ملکوت اعلی و حریم امن الهی آرام و قرار گیرد.

بمحرمان ثناء و صلوات خودمبارک
و شرکت های وابسته

اگر تبلیغ نکنید فراموش می شوید!

✓ وبسایت ✓ نشریه ✓ اینستاگرام ✓ پیامک ✓ شبکه های اجتماعی

📍 مرکز تبلیغات کسب و کار، کالا، خدمات و توسعه بازار

برای سفارش تبلیغات تماس بگیرید

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰ - ۹۱۳ ۸۵۸ ۶۶۱۵

تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه های اجتماعی و اینترنتی

◀ تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)

به همراه ۶ تیم حرفه ای و پلاگوری در تولید محتوا

رسانه تصویری اینترنتی پایگاه خبری

Mahan TV www.MahanTv.ir

ماهان تی وی mahantv.ir

سفرارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می شود

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰

معرفی دستاوردهای گروه صنعتی بارز کرمان در جام رسانه‌ای امید

شکسته شدن رکورد تولید لاستیک در مجتمع بارز

◀ تولید روزانه از ۳۱۰ تن گذشت



و حاشیه سود به ۲۷ درصد رسیده که برای اولین بار در صنعت تایر کشور رخ داده است. وی محصولات بارز را شامل تایر رادیال سواری، SUV، وانت، کشاورزی، راه‌سازی، لیفتراک و هواپیما ذکر کرد و تأکید کرد که تایر لیفتراک و هواپیما از محصولات خاص این شرکت هستند. مدیر گروه صنعتی بارز کرمان در پایان خاطرنشان کرد: بارز با افزایش ۱۰ همتی درآمدهای خود، ناشی از انسجام تیمی، بهبود سبد محصول و افزایش تولید محصولات SUV، به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته است.

مجتبی سلطانی نژاد، مسئول سازمان بسیج رسانه استان کرمان: امیدآفرینی هدف «جام رسانه‌ای امید» است

شرکت‌کنندگان در رویداد رسانه‌ای به تولید، انتشار و برجسته‌سازی محتوای هنرمندانه در فضای مجازی با محوریت امیدآفرینی و تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی می‌پردازند.

مجتبی سلطانی نژاد، مسئول سازمان بسیج رسانه استان کرمان، در نشست خبری که در کارخانه بارز برگزار شد، با اشاره به دهه مقاومت و ایام پنجمین سالگرد شهادت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: در سطح استان کرمان ۴۳۰ رسانه فعال مشغول به فعالیت هستند. وی با اشاره به برگزاری جام رسانه‌ای امید و اردوی راهیان پیشرفت در سطح استان به همت سازمان بسیج رسانه، اظهار داشت: این رویداد با هدف تبیین دستاوردهای نظام پس از پیروزی انقلاب اسلامی و مقابله با تلاش دشمنان برای تضعیف این دستاوردها برگزار می‌شود. سلطانی نژاد با بیان اینکه اصحاب رسانه با بازدید از دستاوردهای مختلف نظام و انقلاب اسلامی به تولید محتوای هنرمندانه می‌پردازند، افزود: این محتوا در جام رسانه‌ای کشوری دایره‌ای و به بهترین تولیدات جوایزی اهدا خواهد شد.

وی تأکید کرد: امیدآفرینی از جمله اهداف اصلی برگزاری جام رسانه‌ای امید است و این رویداد فرصتی برای نمایش توانمندی‌های نظام و انعکاس خبرهای خوب به جامعه است.

سلطانی نژاد همچنین به سایر برنامه‌های سازمان بسیج رسانه استان کرمان اشاره کرد و گفت: رویداد رسانه‌ای «سلیمان» در خصوص دوران کودکی تا زمان شهادت شهید سلیمانی با استفاده از پویش کتاب «باران» به نویسندگی احمد یوسفزاده برگزار خواهد شد. همچنین نهمین جشنواره ابوذر نیز با حضور مهمانان کشوری و استانی در کرمان برگزار می‌شود.

را آغاز کرد و با رشد و توسعه مستمر، به تولید ۱۰۰ هزار تن رسید. وی عامل اصلی این موفقیت را ثبات مدیریتی در ۳۰ سال فعالیت بارز دانست.

مدیر گروه صنعتی بارز با اشاره به تلاش‌های انجام شده برای جلوگیری از ورشکستگی و واگذاری این شرکت در سال‌های ۹۷ تا ۱۴۰۰، تأکید کرد: مقاومت کارکنان و افزایش تولید در آن دوران، سهامداران را به سرمایه‌گذاری بیشتر و اجرای طرح‌های توسعه‌ای از جمله کارخانه کردستان ترغیب کرد.

ضیایی اعلام کرد: بارز با تولید روزانه میانگین ۳۰۰ تن، به ظرفیت تولید ۱۳۵ هزار تن در سال رسیده و در چشم‌انداز ۱۴۰۵، تولید ۲۵۰ هزار تن را هدف‌گذاری کرده است. وی همچنین از ثبت رکورد تولید ۲۰۰ هزار تن در سال ۱۴۰۴ با بهره‌برداری از خطوط توسعه خبر داد.



گروه صنعتی بارز کرمان در جریان برگزاری جام رسانه‌ای امید اعلام کرد که تولید روزانه لاستیک در این شرکت از مرز ۳۰۰ تن عبور کرده و رکورد جدیدی ثبت شده است.

گروه صنعتی بارز کرمان در جریان برگزاری جام رسانه‌ای امید که به همت بسیج رسانه استان و میزبانی این شرکت برگزار شد، از ثبت رکورد جدید در تولید لاستیک خبر داد.

به گزارش امیدکرمان این رویداد رسانه‌ای با هدف معرفی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های استان کرمان در عرصه تولید تایر در سطح کشور برگزار شد و ۳۲ نفر از نمایندگان رسانه‌های استان از مجتمع صنعتی لاستیک بارز کرمان بازدید کردند.

محمد ضیایی، مدیر گروه صنعتی بارز کرمان، در نشستی با اصحاب رسانه به تشریح دستاوردها و چالش‌های این صنعت پرداخت. وی با



مدیر گروه صنعتی بارز کرمان همچنین به توسعه فعالیت‌های این شرکت در سیرجان (بازیافت لاستیک به روش ریکلیم) و لرستان اشاره کرد و گفت: بارز با ۳ هزار و ۷۰۰ کارگر در سه مجموعه خود فعال است و در ۲۲ سال گذشته بیشترین سهم تولید لاستیک کشور را داشته است. ضیایی از تولید ۶۹ محصول جدید از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ و پیشرفت در تولید تایر هواپیما خبر داد و افزود: سود شرکت ۲/۷ برابر افزایش یافته

اشاره به پیشینه تاریخی این مجموعه صنعتی گفت: بارز یکی از پنج شرکت تخصصی است که پس از انقلاب کار خود را آغاز کرد. کلنگ‌زنی این کارخانه با نام طرح مجتمع صنایع لاستیک کرمان در سال ۱۳۶۴ انجام و در سال ۱۳۷۲ با حضور رئیس جمهور وقت افتتاح شد. ضیایی با بیان اینکه بارز ۴۶ درصد از تولید لاستیک کشور را به خود اختصاص داده، افزود: این شرکت از ابتدا با تولید ۲۵ هزار تن کار خود

با مصرف بهینه گاز و برق، گرما و روشنی پایدار را در فصل سرما به خود و دیگران هدیه نمایید.

روابط عمومی و امور دینی شرکت برق منطقه ای کرمان



شیوه سوخت‌گیری تغییر می‌کند



است، جمع‌آوری شده، سهمیه بنزین خودروها بر روی کارت بانکی صاحب آنها شارژ می‌شود. وی نوشته بود: بدین ترتیب مردم فقط با یک بار استفاده از کارت بانکی هم از سهمیه بنزین خود استفاده کرده و هم مبلغ را پرداخت می‌کنند و این اقدام با همه کارت‌های بانکی به نام صاحب خودرو امکان‌پذیر است. با این روش، علاوه بر تسهیل فرایند سوخت‌گیری برای مردم، فرار کارت سوخت به مرزهای کشور برای قاچاق متنفذ و حجم زیادی از قاچاق بنزین حذف خواهد شد. حال سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد که شورای نگهبان با انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی موافقت کرده است. سید هادی طحان‌نظیف درباره انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی گفت: مورد انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی است که امکان انتقال سهمیه سوخت

طبق مصوبه بودجه ۱۴۰۴، قرار است شیوه سوخت‌گیری در کشور تغییر کند و بدون هرگونه تغییر در قیمت‌ها، به جای کارت سوخت از کارت بانکی استفاده شود. به گزارش خبرآنلاین، بر همین اساس، وزارت نفت موظف است با همکاری بانک مرکزی، امکان انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی مالکان خودرو را از طریق شرکت تابعه ذی‌ربط در امور پالایش و پخش فراهم کند. در همین رابطه پیش از این مالک شریعتی، نماینده مجلس در یادداشتی در فضای مجازی اعلام کرده بود: طبق مصوبه بودجه ۱۴۰۴، قرار است شیوه سوخت‌گیری در کشور تغییر کند و بدون هرگونه تغییر در قیمت‌ها، به جای کارت سوخت از کارت بانکی استفاده شود. یعنی سامانه سوخت‌فعلی که بسیار قدیمی و مستهلک و غیرقابل برنامه‌ریزی

توضیحات سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی در مورد شیوع بیماری‌های تنفسی و شایعات مربوط به آن

کدام ویروس جدید؟!

این ویروس به طور عمده بر مدیریت علائم و ارائه مراقبت‌های حمایتی متمرکز است. این شامل استراحت، هیدراتاسیون و استفاده از داروهای بدون نسخه برای تب و درد است. در موارد شدید یا در افراد پرخطر، ممکن است داروهای ضد ویروسی غیراختصاصی تجویز شود. در برخی موارد، اکسیژن درمانی برای اطمینان از اکسیژن‌رسانی کافی به بافت‌ها ضروری است. در مواردی که عفونت یا عوارض شدید رخ دهد، بستری شدن در بیمارستان ممکن است ضروری باشد. برای پیشگیری از ابتلا به ویروس متاپنوموویروس انسانی، دکتر صحبتی توصیه کرد:

۱. شستن مرتب دست‌ها با آب و صابون به مدت حداقل ۲۰ ثانیه
۲. پرهیز از لمس چشم‌ها، بینی و دهان با دست‌های آلوده
۳. اجتناب از تماس نزدیک با افراد بیمار
۴. پوشاندن دهان هنگام سرفه و عطسه یا استفاده از ماسک
۵. ماندن در خانه در صورت بروز نشانه‌های بیماری وی در پایان تأکید کرد که رعایت این اصول می‌تواند به کاهش شیوع ویروس و حفاظت از افراد در برابر عفونت‌های تنفسی کمک کند.

ویروس سن‌سیشیال تنفسی (RSV) نیز به آن تعلق دارد. RSV ویروسی فصلی است که باعث سرماخوردگی و عفونت‌های ریوی می‌شود. دکتر صحبتی سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، درباره ویروس hMPV گفت: ویروس متاپنوموویروس انسانی از نوع ویروس‌های RNA تک‌رشته‌ای است که از طریق قطرات تنفسی یا تماس با سطوح آلوده منتشر می‌شود. علائم این ویروس مشابه سرماخوردگی و آنفلوآنزا است و دوره کمون آن بین سه تا ۶ روز است. هرچند این بیماری به طور معمول خفیف است، اما می‌تواند منجر به عوارض شدیدی مانند ذات‌الریه شود. به‌ویژه در نوزادان، افراد مسن و کسانی که سیستم ایمنی ضعیفی دارند. وی افزود: علائم شایع عفونت با این ویروس شامل سرفه، تب، گرفتگی بینی و تنگی نفس است. در برخی موارد، این علائم ممکن است پیشرفت کرده و به برونشیت یا ذات‌الریه منجر شوند. صحبتی درباره گروه‌های پرخطر نیز توضیح داد: گروه‌های پرخطر شامل کودکان زیر پنج سال، افراد مسن و افرادی هستند که سیستم ایمنی ضعیفی دارند. این افراد ممکن است با عوارض شدیدتری از بیماری مواجه شوند. وی درباره درمان ویروس hMPV، اظهار کرد: درمان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: ویروس متاپنوموویروس انسانی (hMPV) که در سال ۲۰۰۱ شناسایی شد، یکی از عوامل عفونت‌های حاد تنفسی به‌ویژه در کودکان است. دکتر سعید صحبتی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت بیماری تب‌دنگی در استان کرمان اظهار کرد: هیچ گزارشی مبنی بر شیوع گسترده یا موارد نگران‌کننده از این بیماری در استان کرمان وجود ندارد. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد که این روزها خبر طغیان بیماری تنفسی در چین در کنار اطلاع‌رسانی نادرست مصداق واضحی شده برای تشویش‌اذهان! به عنوان نمونه به نادرست گفته می‌شود ویروس جدید چینی، این ویروس جدید نیست و شواهد گردش آن در جوامع انسانی از ۵۰ سال پیش موجود است و منحصر به چین هم نبوده و در همه کشورهای جهان در گردش بوده است. به گزارش ایسنا، ویروس متاپنوموویروس انسانی (hMPV) که در سال ۲۰۰۱ شناسایی شد، یکی از عوامل عفونت‌های حاد تنفسی به‌ویژه در کودکان است. این ویروس در سالمندان نیز شیوع کمتری دارد و در خانواده ویروس‌هایی قرار می‌گیرد که

معاون وزیر آموزش و پرورش:

برگزاری آزمون‌های هفتگی و تبلیغ تیزهوشان در مدارس ابتدایی ممنوع است

وی تأکید کرد: نرخ جذب خالص ۶ ساله‌ها مهم‌ترین شاخص آموزش ابتدایی و شاخص عملکردی در نظام‌های آموزشی است، زیرا فرصت دسترسی به آموزش را برای همه افراد لازم‌التعلیم فراهم می‌سازد. معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه باید گزارش‌های ما در هر حوزه‌ای گزارش عملکردها و نتایج حاصله باشد، تصریح کرد: مدیر مدرسه به عنوان مسئول و رهبر آموزش و تربیت است و باید توجه ویژه مدیران مدارس بر مهارت آموزی و آموزش مهارت‌های زندگی به دانش‌آموزان باشد. وی تأکید کرد: برگزاری آزمون‌های هفتگی، کلاس‌های تست زنی و تبلیغ تیزهوشان در مدارس ابتدایی خط قرمز ماست. حکیم زاده بر ضرورت ارتقاء مهارت‌های سواد پایه در دانش‌آموزان دوره ابتدایی تأکید کرد و گفت: طرح شناسایی دانش‌آموزان دارای اختلال در سواد پایه در سال تحصیلی جاری اجرا می‌شود.

و اداری ضروری است. وی با بیان اینکه عدم وجود زبان برنامه‌های مهم‌ترین مشکل سیستم‌های اداری و آموزشی است، تأکید کرد: باید بر اساس کاهای درونی و بیرونی آموزش و پرورش شاخص‌هایی را برای سازمان تعریف کنیم تا بهره‌وری صورت گیرد. معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه شاخص تبدیل یک مفهوم کیفی به کمی قابل سنجش است، گفت: کاهش تکرار پایه، جذب دانش‌آموزان لازم‌التعلیم و ارتقاء نمره کیفی دانش‌آموزان از مهم‌ترین شاخص‌های آموزش ابتدایی هستند. وی تأکید کرد: باید در دوره ابتدایی به زبان برنامه‌های به‌همدیگر پاسخگو باشیم و استان‌ها بر اساس شاخص‌های تعیین‌شده ارزیابی می‌شوند. حکیم زاده بر تربیت دانش‌آموزانی مسئولیت‌پذیر در مدارس تأکید کرد و گفت: سند تحول بنیادین نقشه راه حرکت ماست و این سند تغییر از بُعد آموزش به تربیت را نشان گرفته است.



معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت: برگزاری آزمون‌های هفتگی، کلاس‌های تست‌زنی و تبلیغ مدارس تیزهوشان در مدارس ابتدایی ممنوع است. رضوان حکیم زاده در جلسه شورای معاونان آموزش و پرورش استان کرمان با تأکید بر لزوم تلاش مسئولان در راستای افزایش بهره‌وری و کارآمدی اظهار کرد: بهره‌وری درست انجام دادن کار درست است و افزایش بهره‌وری و کارایی در محیط‌های کاری

معاون دادستان خبرداد:

دستگیری اعضای باند سارقان به عنف در کرمان

معاون دادستان کرمان از دستگیری باند ۳ نفره سارقان به عنف خبر داد و گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت به عنف در خیابان شهید مغفوری شهر کرمان، رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار قضایی و مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت که با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، ۳ نفر از اعضای این باند را در مخفیگاه‌هایشان دستگیر و اموال سرقتی کشف شدند. هادی خالویی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۵ فقره سرقت به عنف از شهروندان اعتراف کرده‌اند، افزود: مرتکبان سرقت‌های خشن و مقرون به آزار در کوتاه‌ترین زمان، شناسایی، دستگیر و مجازات می‌شوند تا نسبت به پدیده شوم و آزاردهنده سرقت به عنف در جهت ارتقای امنیت عمومی و حفظ آرامش شهروندان، اقدامات مؤثر و بازدارنده‌ای صورت گیرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی تأکید کرد: مرخصی و امکان بهره‌مندی از نهادهای ارفاقی به سارقان اعطاء نخواهد شد تا زمینه برای ارتکاب مجدد جرم فراهم نشود و دستگاه قضایی نیز با رسیدگی به این نوع از پرونده‌ها در کوتاه‌ترین زمان و در چارچوب قوانین و مقررات با تعیین مجازات‌های قاطع قانونی، مقوله عبرت‌آموزی و بازدارندگی لازم را دنبال می‌کند.

پایان کلاهبرداری سه هزار میلیارد ریالی با صدور چک‌های بلامحل در کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری ۲ متهم در مازندران به جرم سه هزار میلیارد ریال کلاهبرداری در حوزه خرید کالا با صدور چک‌های بلامحل خبر داد.



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس کرمان، سردار ناصر فرشید "روز سه شنبه در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت‌های متعدد مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان کرمانی به شیوه خرید کالا و صدور چک‌های بلامحل و با بررسی‌های دقیق ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی کرمان مشخص شد اعضای یک باند از طریق دسته چک‌هایی متعلق به برخی افسران ضعیف و افراد ناآگاه اقدام به خریدهای کلان انواع کالا و صدور چک بلامحل به مالباختگان می‌کنند. وی با اشاره به افزایش تعداد پرونده‌های مرتبط با این نوع کلاهبرداری افزود: ماموران پلیس آگاهی با تکمیل تحقیقات خود به هویت ۲ متهم دخیل در این سلسله کلاهبرداری‌ها پی بردند و در راستای احقاق حق مالباختگان پیجویی‌های زیادی را به انجام رساندند که در نهایت این رذیلت‌های تخصصی منجر به کشف محل حضور کلاهبرداران در یکی از مناطق استان مازندران شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اعزام یک تیم به استان مازندران و دستگیری دو متهم قبل از اینکه فرصت فرار و خروج احتمالی از کشور را پیدا کنند، تصریح کرد: بلافاصله پس از دستگیری متهمان اقدامات قانونی از طریق بانک مرکزی برای صدور گواهی عدم پرداخت برای ۶۱۵ فقره چک بلامحل به مبلغ سه هزار میلیارد ریال انجام و ضمن ادامه تلاش‌ها برای احقاق حق مالباختگان، مراتب به سایر استان‌ها به منظور کشف کلاهبرداری‌های احتمالی آنان گزارش شد.

افزایش چراغ خاموش قیمت دارو



که تاکنون ابلاغیه رسمی آن به سازمان بیمه سلامت نرسیده است. ناصحی افزود: این داروها افزایش قیمت داشتند، اما هنوز نرخ جدیدشان زیر پوشش بیمه قرار نگرفته است. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران اظهار داشت: بر اساس قانون، سازمان بیمه سلامت ۷۰ درصد نرخ داروها را تحت پوشش بیمه قرار می‌دهد، اما سهم پرداخت بیمار نیز به سبب افزایش قیمت دارو افزایش یافته است.

کاهش سهم سه هلدینگ دارویی

در همین حال، رضا جباری نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از بررسی مشکلات حوزه دارو خبر داد و گفت: متأسفانه در دهه اخیر، سهم سه هلدینگ دارویی در بازار دارویی کشور از حدود ۷۵ درصد به ۲۵ درصد کاهش یافته و برخی شرکت‌های دارویی نیز که انتظار می‌رود سودده باشند، در این سال‌ها دچار ورشکستگی شده‌اند.

ضرورت اصلاح قیمت‌ها

عباس کبریایی زاده رئیس فدراسیون اقتصاد سلامت، با عنوان این مطلب که بیش از ۹۸ درصد داروهای مورد نیاز در داخل کشور تولید می‌شود، درباره آغاز اصلاح قیمت‌گذاری برخی داروها در سازمان غذا و دارو، گفت: سال‌ها در تصمیمات کمیسیون قانونی قیمت‌گذاری بی‌انصافی شده بود؛ به عنوان مثال در برخی آمپول‌ها قیمت پوکو که خالی آن حدود ۴ هزار تومان است و این در حالی است که برای داروی تزریقی نهایی قیمت ۴،۵۰۰ تومان داده بودند؛ مشخص است که قیمت‌گذاری‌های این چنینی برای تولیدکننده زیان‌ده است و وقتی هم که تولید نمی‌شود و به کمبود می‌خورد، همان داروی تزریقی با قیمت ۲۹۰ هزار تومان از هند وارد کشور می‌شود. بر همین اساس بسیار لازم بود که قیمت‌گذاری‌ها به ویژه در مورد برخی اقلام منطقی شود.

وی افزود: به دلیل روش‌های قیمت‌گذاری نادرست، تولید بسیاری از داروها آتقدیر زیان‌ده شده بود که برای تولیدکننده ضرر بود. بسیاری از اقلام را خود سازمان غذا و دارو بررسی کرد و مشخص بود که با این همه زیان، امکان ادامه تولید برای این اقلام نبود. بر همین اساس اصلاح قیمت‌ها شروع شده و این اقدام منجر به آن می‌شود که حداقل داروهای تولید داخل دچار کمبود نشوند. در این زمینه لازم است با تقویت بیمه‌ها، افزایش حمایت از داروها و عدم پرداختی بیشتر از سوی مردم رقم بخورد.

تأیید افزایش قیمت داروها

در گزارشی که صدواسیما از روند افزایش قیمت دارو تهیه کرده است، داروخانه‌ها این موضوع را تأیید کرده و از افزایش ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی قیمت برخی اقلام خبر داده‌اند. مثلاً قیمت یک قرص ۲۰ هزار تومانی به ۵۰ هزار تومان رسیده است. یک پماد که ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان بوده است، به ۳۷ هزار تومان رسیده است. دگرآماتازون که ۷،۷۰۰ تومان بوده به ۱۹ هزار تومان رسیده است. سنسورهای قند خون از ۴ میلیون به بالای ۸ میلیون تومان رسیده و البته کمیاب شده است.

پاسخ وزیر بهداشت

محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، پرداخت مابه‌التفاوت به بیمه‌ها را برای عدم افزایش پرداختی از جیب مردم، به عنوان راهکار افزایش قیمت دارو دانست.

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان کرمان جهت استحضار و اعلام نظر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم معصومه کریم زاده عباس آبادی فرزند مختار شماره شناسنامه ۱۷۹ تاریخ تولد ۱۳۳۳/۰۱/۰۱ صادره از ریگان دارای شماره ملی ۶۰۵۹۸۴۸۱۹۲ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۱۴۴۴۸ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی بخش ۲ کرمان با شماره مستند مالکیت ۷۰۴۳ تاریخ ۱۴۳۳/۰۵/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۶ شهر کرمان استان کرمان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۸۷۵۲۲ سری ب سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۳۲۳۱۹۷۸۰۷۶۶۱ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی به شماره وارده ۱۱۰۲/۲۲۱۱۲ - ۱۴۳۳/۰۹/۲۸ تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۸۵۹۵۸۵

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان کرمان جهت استحضار و اعلام نظر

نمی‌توان قیمت دارو را ثابت نگه داشت. عبده زاده با اشاره به مطالبات زنجیره تأمین دارو، گفت: مطالبات بخش دارو از مراکز درمانی به ۳۴ هزار میلیارد تومان رسیده است، اگر سازمان‌های بیمه‌گر، بدهی مراکز درمانی را پرداخت نکنند مراکز درمانی با مشکل تأمین دارو مواجه شده و بیماران متضرر خواهند شد.

افزایش قیمت ۹۵۵ قلم دارو

محمد مهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، در واکنش به افزایش قیمت دارو، گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه و تخصیص اعتبار سازمان برنامه و بودجه، میزان افزایش هزینه بیمه دارو در سال ۱۴۰۳ فقط ۱۵ درصد در نظر گرفته شده است.

وی افزود: با توجه به افزایش نرخ دارو در امسال هزینه بیمه داروها تا سه برابر این میزان افزایش یافته است.

ناصری گفت: میزان افزایش هزینه بیمه دارو موجب بدهی بیمه سلامت به مراکز درمانی خواهد شد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، با عنوان این مطلب که امسال ۸۰۲ قلم داروی تحت پوشش بیمه و ۱۵۳ قلم داروی خارج از پوشش بیمه افزایش قیمت داشته است، ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۲۳ ابلاغیه رسمی از سازمان غذا و دارو برای افزایش نرخ داروها و پوشش بیمه‌ای به این سازمان ابلاغ شده و هر یک از این ابلاغیه‌ها کمتر از ۴۸ ساعت اجرا شده است. وی گفت: به تازگی ۲۰۰ قلم دارو که بیشتر شامل قطره‌های چشمی و پماد است در سامانه تیتک افزایش قیمت داشته

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان کرمان جهت استحضار و اعلام نظر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مالکیت علی بلوچ شهریاری فرزند حاجی شماره شناسنامه ۱۵۲ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۷/۰۷ صادره از جیرفت دارای شماره ملی ۳۳۱۷۷۲۱۰ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۳۷۴۰ فرعی از ۲۹۷۵ اصلی بخش ۳ کرمان با شماره مستند مالکیت ۲۵۵۱ تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۹۳۵۲۱ سری الف سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۳۱۹۷۸۰۹۱۷۸ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی به شماره وارده ۱۱۰۲/۲۲۳۲۳ - ۱۴۳۳/۱۰/۲۰ تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۸۵۹۵۹۸

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان کرمان جهت استحضار و اعلام نظر

اقتصادنیوز: دارویی سروصدآگران شد. افزایش بی‌سر و صدای قیمت برخی اقلام دارویی، در حالی اتفاق می‌افتد که مسئولان حوزه سلامت نیز بر این موضوع واقفند، اما هنوز اقدام عاجل صورت نداده‌اند.

دارو به عنوان یک کالای استراتژیک شناخته می‌شود که اگر دچار کمبود شود و بازار دارویی، بحرانی شود؛ می‌تواند منجر به سایر تهدیدات اجتماعی و اقتصادی و حتی امنیتی شود. بنابراین، ثبات بازار دارویی کشور، یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های وزارت بهداشت است که در هر دوره مدیریتی با چالش‌های خاص خودش همراه بوده است.

در شرایط کنونی و در حالی که ۷۰ روز به پایان سال باقی مانده است، اوضاع بازار دارویی کشور چندان مساعد و مناسب نیست؛ زیرا، علاوه بر کمبودهایی که مشهود است، شاهد افزایش بی‌سر و صدای قیمت برخی از اقلام دارویی هستیم.

نمی‌توان قیمت دارو را ثابت نگه داشت

محمد عبده زاده رئیس هیأت مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران، در واکنش به گرانی برخی اقلام دارویی، گفت: سازمان‌های بیمه‌گر اعلام آمادگی کرده‌اند که افزایش قیمت را پوشش بدهند و قرار بود سازمان غذا و دارو مکاتبات را انجام دهد تا پوشش بیمه‌ای اعمال شود.

وی در توجیه افزایش قیمت دارو، افزود: قیمت‌گذاری باید مطابق تورم باشد، وقتی حقوق و دستمزد و بسته بندی افزایش یافته است،

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهدی امیری فرزند عباس شماره شناسنامه ۱۳۸۰۸۰۹ تاریخ تولد ۱۳۶۸/۰۱/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۱۳۸۰۸۰۹ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۷۴ فرعی از ۳۹۸۹ اصلی با شماره مستند مالکیت ۱۸۲۳۱۱ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷ شهر کرمان استان کرمان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۱۳۳۶۸ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۴۵۳۳۱۹۷۸۰۱۴۱۲۳۱۹۷۸۰۱۳۳۴۲ مورخ رهنی شماره ۴۲۹۱۳ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۱۹۷۸۰۱۳۳۴۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹ شهر کرمان استان کرمان که بفتح بانک توسعه تعاون به مبلغ ۲۰،۸۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۶ ماه ثبت شده. مازاد دارد رهنی شماره ۵۴۲۶۸ و شماره سیستمی ۱۴۰۱۲۱۲۱۹۷۸۰۱۱۵۸۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹ شهر کرمان استان کرمان که بفتح بانک توسعه تعاون به مبلغ ۸،۲۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۱۸ ماه ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی به شماره وارده ۱۱۰۲/۲۲۳۲۴ - ۱۴۳۳/۰۹/۲۷ تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۸۵۹۵۹۰



وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه‌ای کرمان

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار نوبت اول

شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان در نظر دارد، پروژه احداث نیروگاه برق آبی سد مخزنی نساء (نرماشیر) را با رعایت قوانین و بخشنامه‌های جاری و در قالب قراردادهای مشارکت عمومی و خصوصی (به روش ساخت - بهره برداری - تملک - واگذاری (BOOT)) به سرمایه گذار بخش خصوصی واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از متقاضیان علاقمند به سرمایه گذاری در این زمینه دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات، تا مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ به معاونت طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای کرمان به نشانی کرمان، خیابان پاسداران، ساختمان شماره ۱، طبقه اول مراجعه نمایند. ۱۸۶۱۷۰۶

روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان

معرفی ماینرهای غیر مجاز

تمامی هموطنان میتوانند با ارسال پیامک به سر شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ با معرفی ماینر های غیر مجاز از پاداش نقدی بهره‌مند شوند.

تمامی شهروندان میتوانند در صورت شناسایی مزاع غیر مجاز استخراج رمزارز، با ذکر نام استان، شهرستان، آدرس دقیق محل و تعداد تقریبی ماینرها، ضمن معرفی سواستفاده کنندگان، از انرژی و شبکه‌های توزیع برق، از پاداش نقدی در صورت تایید صحت گزارش بهره‌مند شوند.

ارسال پیامک به ۳۰۰۰۵۱۲۱

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



کرمان موتور
KME
برای در اوج بودن دیر نیست



- مانیتور ۸ اینچی مجهز به سیستم پخش MP5 با ورودی USB + بلوتوث
- آینه های جانبی با تنظیم برقی همراه با گرمکن و چراغ راهنما
- چراغ های جلو و عقب Full LED
- چراغ روشنایی در روز (Day Light)
- کیسه هوای راننده و سرنشین جلو
- ABS+ESC+EBD
- ایزوفیکس
- سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS)
- سنسور دنده عقب

- موتور بنزینی ۱۴۹۹ سی سی مجهز به VVT
- حداکثر قدرت موتور ۱۰۴.۵ / ۶۰۰۰ Hp/RPM
- حداکثر گشتاور موتور ۱۳۷ / ۴۸۰۰ Nm/RPM
- گیربکس اتوماتیک از نوع CVT
- مجهز به سیستم فرمان برقی (EPS)
- سیستم ترمز جلو و عقب دیسکی
- سیستم تعلیق MacPherson مستقل در جلو و بازو پیشی در عقب
- سنسور نور (Auto Light)
- کلیدهای کنترل سیستم صوتی روی فرمان
- کروز کنترل

KERMAN MOTOR

KME EAGLE

کی ام سی ایگل